
 
 

 
DOMANDA PER REALIZZARE USCITE DIDATTICHE  

 

Anno Scolastico  / 

 

 

Il/La sottoscritto/a docente referente 

del Plesso di  

della  scuola Infanzia   scuola primaria   scuola secondaria 1° grado 

 

CHIEDE 

di poter effettuare un’uscita didattica per il giorno     25 / 00 / 00    

con destinazione: 

 

 

 

La/le Classe/i interessata/e è/sono: 

   

 Alunni totale N.  Alunni diversamente abili N.  Accompagnatori N.  

      

         

Mezzo di trasporto richiesto: 

pullman   autobus di linea  scuolabus              treno        a piedi  

 

Durata del viaggio:  

 

➢ partenza da                                                     alle ore                                      

➢ ritorno a                                                          previsto per le ore 

 

 Quest’uscita didattica è motivata dalla realizzazione di attività sportive o di interesse naturalistico e può 

realizzarsi anche nel primo e ultimo mese di lezione come previsto dalla normativa vigente.  

 

 

 

MOTIVAZIONI  

OBIETTIVI 

FINALITÀ IN RELAZIONE  

ALLE ATTIVITÀ  

DIDATTICHE  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CANNETO SULL’OGLIO 

Via F. Aporti n. 5 – 46013 Canneto S/O (MN) 

 Tel. 0376/70171 

Codice Meccanografico: MNIC80100Q – Codice Fiscale: 90011500205 

 

 

Pec: mnic80100q@pec.istruzione.it                    sito: www.iccanneto.edu.it                      E-mail: mnic80100q@istruzione.it 
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 Da Compilare in stampatello  

 Cognome e Nome 

(accompagnatori) 

Docente/ATA 

Classe e Plesso Firma 

1 
 

 

  

2 
 

 

  

3 
 

 

  

4 
 

 

  

5 
 

 

  

6 
 

 

  

7 
 

 

  

8 
 

 

  

9 
 

 

  

10 
 

 

  

 

 

 

 

Il viaggio richiesto è a carico:    GENITORE              COMUNE: 

       

o   Acquanegra sul Chiese    

o   Canneto sull’Oglio 

o   Casalromano 

 

 

 

 

 

Canneto Sull’Oglio, 00   / 0 0 / 00 

 

 

 

VISTO:  SI AUTORIZZA         NON SI AUTORIZZA 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Andrea Marconi 
 

  


